
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 

WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Oksie 

 

            Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Oksie, zwanej dalej „Komisją”, w składzie: 

Przewodnicząca   Jolanta Wróbel - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

Członkowie          Renata Drozd - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

                Krzysztof Kolekta - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

                             Iwona Nowak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny                      

                             Izabela Skowron-Jędralska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór        

                             pedagogiczny, 

                             Urszula Bielejec-Omietańska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór      

                             pedagogiczny, 

                             Wioletta Nowakowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

                             Renata Otczyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

                             Karolina Włodarczyk – przedstawiciel Rady Rodziców, 

                             Elżbieta Stramska – przedstawiciel Rady Rodziców, 

                             Lidia Osińska – przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Jędrzejowie, 

                             Elżbieta Bartosz – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność”         

                             w Jędrzejowie. 

                               

§ 2. 

Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428).  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

                                                                                                                      Wójt Gminy Oksa 

                                                                                                                      Tadeusz Soboń    


